i. 1608. Ad eloquentiam studium promovendum.  
ad act. XI. Item ex...

Amplissimi ac doctissimi viri,  
 tu, qui <sup>causam</sup> ~~causam~~ <sup>solus</sup> ~~solus~~ <sup>gloriam</sup> ~~gloriam~~ <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>salvus</sup> ~~salvus~~ <sup>ad</sup> ~~ad~~ <sup>te</sup> ~~te~~  
 credit, non tam <sup>spem</sup> ~~spem~~ <sup>die</sup> ~~die <sup>ego</sup> ~~ego, quam ille <sup>peris</sup> ~~peris~~  
 me latuit. si <sup>seus</sup> ~~seus~~ <sup>credas</sup> ~~credas, dolo <sup>potis</sup> ~~potis~~,  
 nondum <sup>to</sup> ~~to <sup>solis</sup> ~~solis <sup>meo</sup> ~~meo <sup>solum</sup> ~~solum <sup>solis</sup> ~~solis <sup>instigante</sup> ~~instigante~~.  
 Tantum <sup>neg</sup> ~~neg <sup>siypho</sup> ~~siypho, neq[ue] <sup>Adioni</sup> ~~Adioni <sup>voces</sup> ~~voces  
 sine <sup>anim</sup> ~~anim <sup>non</sup> ~~non <sup>me</sup> ~~me, sicut <sup>saxo</sup> ~~saxo <sup>affingat</sup> ~~affingat~~,  
~~comparatio~~ <sup>ad</sup> ~~ad~~ <sup>comparatio</sup> ~~comparatio~~ <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>Primum</sup> ~~Primum <sup>igitur</sup> ~~igitur  
 in <sup>de</sup> ~~de <sup>Musato</sup> ~~Musato, quod in <sup>tu</sup> ~~tu, <sup>videtur</sup> ~~videtur <sup>et</sup> ~~et <sup>id</sup> ~~id <sup>est</sup> ~~est  
 facturus <sup>sar</sup> ~~sar; si <sup>succitum</sup> ~~succitum <sup>indivisa</sup> ~~indivisa <sup>respondet</sup> ~~respondet~~.  
 Subtrahi omnia et <sup>Cibari</sup> ~~Cibari; sed <sup>filium</sup> ~~filium <sup>pedes</sup> ~~pedes,  
 manu <sup>elata</sup> ~~elata, <sup>oculo</sup> ~~oculo~~ <sup>stabili</sup> ~~stabili <sup>a</sup> ~~a~~ <sup>prohibet</sup> ~~prohibet <sup>directoria</sup> ~~directoria,  
 sicut <sup>meus</sup> ~~meus <sup>et</sup> ~~et <sup>me</sup> ~~me; quoniam <sup>ut</sup> ~~ut <sup>in</sup> ~~in <sup>de</sup> ~~de <sup>Orbis</sup> ~~Orbis  
<sup>folioli</sup> ~~folioli <sup>videtur</sup> ~~videtur, <sup>libuit</sup> ~~libuit <sup>sic</sup> ~~sic <sup>exponere</sup> ~~exponere, qui  
 minus <sup>trimes</sup> ~~trimes <sup>ad</sup> ~~ad <sup>quod</sup> ~~quod <sup>est</sup> ~~est <sup>factura</sup> ~~factura  
 clauda, qui <sup>inter</sup> ~~inter <sup>incauspicat</sup> ~~incauspicat <sup>filium</sup> ~~filium <sup>me</sup> ~~me  
<sup>impetum</sup> ~~impetum~~ <sup>in</sup> ~~in <sup>respondere</sup> ~~respondere <sup>ma</sup> ~~ma, sed  
<sup>subitaneum</sup> ~~subitaneum <sup>et</sup> ~~et <sup>videtur</sup> ~~videtur <sup>facturum</sup> ~~facturum~~  
 sum. <sup>Caletorianus</sup> ~~Caletorianus <sup>peris</sup> ~~peris, si <sup>Cogno</sup> ~~Cogno  
<sup>honor</sup> ~~honor, <sup>et</sup> ~~et <sup>Statutus</sup> ~~Statutus <sup>quam</sup> ~~quam <sup>grati</sup> ~~grati~~ <sup>animi</sup> ~~animi  
<sup>appetit</sup> ~~appetit <sup>ad</sup> ~~ad~~ <sup>se</sup> ~~se <sup>comittatur</sup> ~~comittatur~~. <sup>sub</sup> ~~sub~~ <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>lingua</sup> ~~lingua  
 cum <sup>ne</sup> ~~ne~~ <sup>causilla</sup> ~~causilla <sup>quod</sup> ~~quod <sup>in</sup> ~~in <sup>manu</sup> ~~manu~~  
 datus <sup>dar</sup> ~~dar <sup>poterit</sup> ~~poterit, <sup>lingua</sup> ~~lingua  
<sup>causilla</sup> ~~causilla <sup>patere</sup> ~~patere <sup>me</sup> ~~me <sup>populatio</sup> ~~populatio~~  
 edere, <sup>simone</sup> ~~simone <sup>quale</sup> ~~quale~~ <sup>videtur</sup> ~~videtur, <sup>ind</sup> ~~ind  
 et <sup>inculso</sup> ~~inculso. <sup>Accedit</sup> ~~Accedit <sup>ad</sup> ~~ad <sup>causilla</sup> ~~causilla  
<sup>in</sup> ~~in <sup>Ciutatis</sup> ~~Ciutatis <sup>(sic)</sup> ~~(sic) <sup>ubi</sup> ~~ubi <sup>quod</sup> ~~quod <sup>ex</sup> ~~ex <sup>causilla</sup> ~~causilla~~  
<sup>sapientibus</sup> ~~sapientibus <sup>aut</sup> ~~aut <sup>videtur</sup> ~~videtur <sup>in</sup> ~~in <sup>videtur</sup> ~~videtur <sup>est</sup> ~~est <sup>videtur</sup> ~~videtur~~,  
 et <sup>ne</sup> ~~ne <sup>reperire</sup> ~~reperire <sup>quid</sup> ~~quid~~